
UCHWAŁA NR III/16/18
RADY GMINY GIBY

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 
poz.1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: 114 034,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: 251 949,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 137 915,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 12 510 135,29 zł, w tym: 
bieżące - 12 210 135,29 zł, majątkowe - 300 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 12 416 813,29  zł, w tym: 
bieżące - 11 836 778,29 zł, majątkowe - 580 035,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 93 322 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 47 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki w kwocie 88 289 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz 2 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.

§ 4. Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy Giby w 2018 roku, stanowi załącznik 
Nr 3 do uchwały.

§ 5. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 7C8F40B2-3028-4E42-BEDA-ADAE5E41E7B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/18

Rady Gminy Giby

z dnia 19 grudnia 2018 r.

DOCHODY

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600     Transport i łączność 25 000,00 702,00 25 702,00

  60016   Drogi publiczne gminne 25 000,00 702,00 25 702,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

25 000,00 702,00 25 702,00

750     Administracja publiczna 289 000,00 50 000,00 339 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 289 000,00 50 000,00 339 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 288 000,00 50 000,00 338 000,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 985 972,00 51 600,00 4 037 572,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

830 328,00 39 600,00 869 928,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 467 880,00 11 000,00 478 880,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 119 448,00 10 000,00 129 448,00

    0440 Wpływy z opłaty miejscowej 10 000,00 6 400,00 16 400,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 12 000,00 52 000,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 200,00 700,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

47 000,00 10 000,00 57 000,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 37 000,00 10 000,00 47 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 594 617,00 2 000,00 1 596 617,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 500,00 2 000,00 22 500,00

758     Różne rozliczenia 3 099 432,00 4 808,00 3 104 240,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 742 062,00 4 308,00 1 746 370,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 742 062,00 4 308,00 1 746 370,00

Id: 7C8F40B2-3028-4E42-BEDA-ADAE5E41E7B1. Podpisany Strona 1



  75814   Różne rozliczenia finansowe 43 075,00 500,00 43 575,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00

852     Pomoc społeczna 377 130,00 5 100,00 382 230,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 94 400,00 5 100,00 99 500,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 400,00 5 100,00 99 500,00

855     Rodzina 15 398,00 1 824,00 17 222,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

10 435,00 1 824,00 12 259,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 317,00 398,00 3 715,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

6 318,00 1 426,00 7 744,00

Razem: 8 942 076,00 114 034,00 9 056 110,00

Dochody bieżące stanowi kwota: 12 210 135,29 zł

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł,      

w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Dochody majątkowe stanowi kwota: 300 000 zł, w tym:

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 0 zł

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 300 000 zł

Id: 7C8F40B2-3028-4E42-BEDA-ADAE5E41E7B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/18

Rady Gminy Giby

z dnia 19 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010     Rolnictwo i łowiectwo 238 627,00 28 506,00 267 133,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 235 624,00 28 506,00 264 130,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 440,00 3 000,00 32 440,00

    4260 Zakup energii 66 500,00 8 000,00 74 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 67 500,00 12 506,00 80 006,00

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 17 000,00 5 000,00 22 000,00

600     Transport i łączność 60 302,00 8 000,00 68 302,00

  60016   Drogi publiczne gminne 60 302,00 8 000,00 68 302,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 8 000,00 58 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 1 000,00 37 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 1 000,00 37 000,00

    4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

3 500,00 1 000,00 4 500,00

710     Działalność usługowa 20 000,00 1 000,00 21 000,00

  71095   Pozostała działalność 20 000,00 1 000,00 21 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 000,00 21 000,00

750     Administracja publiczna 1 811 978,00 131 710,00 1 943 688,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 109 937,00 1 200,00 111 137,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 200,00 6 200,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 651 541,00 125 510,00 1 777 051,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 940,00 80 009,00 1 022 949,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 361,00 5 000,00 15 361,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 10 000,00 85 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 25 000,00 205 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 5 500,00 18 500,00

Id: 7C8F40B2-3028-4E42-BEDA-ADAE5E41E7B1. Podpisany Strona 1



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 766,00 3 001,00 22 767,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

  75095   Pozostała działalność 17 000,00 5 000,00 22 000,00

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 000,00 5 000,00 22 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 156,00 3 100,00 236 256,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 231 156,00 3 100,00 234 256,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00 2 000,00 15 600,00

    4260 Zakup energii 2 700,00 500,00 3 200,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

    4430 Różne opłaty i składki 4 434,00 400,00 4 834,00

757     Obsługa długu publicznego 130 000,00 12 000,00 142 000,00

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

130 000,00 12 000,00 142 000,00

    8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

130 000,00 12 000,00 142 000,00

758     Różne rozliczenia 39 512,00 - 39 000,00 512,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 39 512,00 - 39 000,00 512,00

    4810 Rezerwy 39 512,00 - 39 000,00 512,00

801     Oświata i wychowanie 3 924 464,00 - 40 080,00 3 884 384,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 627 889,00 - 59 000,00 2 568 889,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 821,00 - 1 000,00 98 821,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 834 690,00 - 35 000,00 1 799 690,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 264,00 - 10 000,00 342 264,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50 050,00 - 11 000,00 39 050,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

  80104   Przedszkola  40 300,00 6 000,00 46 300,00

    4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 6 000,00 46 300,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 257 530,00 11 200,00 268 730,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 500,00 6 000,00 108 500,00

    4430 Różne opłaty i składki 9 400,00 5 200,00 14 600,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 860,00 - 1 280,00 580,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 860,00 - 1 280,00 580,00

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

43 100,00 3 000,00 46 100,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 600,00 3 000,00 33 600,00

851     Ochrona zdrowia 80 289,00 10 000,00 90 289,00

Id: 7C8F40B2-3028-4E42-BEDA-ADAE5E41E7B1. Podpisany Strona 2



  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 289,00 10 000,00 88 289,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 5 000,00 27 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 554,00 5 000,00 15 554,00

852     Pomoc społeczna 748 830,00 - 28 191,00 720 639,00

  85202   Domy pomocy społecznej 61 261,00 - 384,00 60 877,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

61 261,00 - 384,00 60 877,00

  85203   Ośrodki wsparcia 4 000,00 - 2 995,00 1 005,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

4 000,00 - 2 995,00 1 005,00

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 739,00 - 522,00 217,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 739,00 - 522,00 217,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 185 255,00 - 12 842,00 172 413,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 450,00 - 8 421,00 128 029,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 940,00 - 740,00 8 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00 - 2 498,00 18 102,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 145,00 1 355,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 145,00 155,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 - 300,00 800,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00 - 593,00 2 372,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 895,00 - 9 548,00 92 347,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 750,00 - 7 000,00 56 750,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 930,00 - 1 000,00 13 930,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 - 500,00 750,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 - 646,00 16 354,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 60,00 140,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 865,00 - 342,00 2 523,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 126 400,00 - 1 900,00 124 500,00

    3110 Świadczenia społeczne 126 400,00 - 1 900,00 124 500,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 89 600,00 6 785,00 96 385,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 600,00 6 785,00 96 385,00

    3240 Stypendia dla uczniów 89 600,00 6 785,00 96 385,00

855     Rodzina 49 298,00 609,00 49 907,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

9 635,00 1 824,00 11 459,00

Id: 7C8F40B2-3028-4E42-BEDA-ADAE5E41E7B1. Podpisany Strona 3



    2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

6 318,00 1 426,00 7 744,00

    4580 Pozostałe odsetki 3 317,00 398,00 3 715,00

  85508   Rodziny zastępcze 21 000,00 - 1 215,00 19 785,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

21 000,00 - 1 215,00 19 785,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 820 545,00 10 000,00 830 545,00

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 5 000,00 35 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 035,00 5 000,00 305 035,00

    4260 Zakup energii 41 600,00 5 000,00 46 600,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157 000,00 - 6 000,00 151 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 - 6 000,00 54 000,00

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 60 000,00 - 6 000,00 54 000,00

926     Kultura fizyczna 409 153,00 14 595,00 423 748,00

  92604   Instytucje kultury fizycznej 405 153,00 14 595,00 419 748,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 942,00 10 000,00 145 942,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 4 595,00 32 095,00

Razem: 8 848 754,00 114 034,00 8 962 788,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

64 588,00 0,00 64 588,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

63 989,00 0,00 63 989,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 039,00 - 229,00 19 810,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 260,00 175,00 7 435,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 303,00 54,00 357,00

Razem: 3 454 025,29 0,00 3 454 025,29

Wydatki bieżące stanowi kwota: 11 836 778,29 zł,  z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 444 498,41 zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  2 412 232,88 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 158 220,00 zł

Id: 7C8F40B2-3028-4E42-BEDA-ADAE5E41E7B1. Podpisany Strona 4



4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 679 827,00 zł

5) obsługa długu - 142 000,00 zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł  w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 580 035,00 zł, z tego:

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 0 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 0 zł

Id: 7C8F40B2-3028-4E42-BEDA-ADAE5E41E7B1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/16/18

Rady Gminy Giby

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2018 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. GOK 54 000 zł 1.

Wspieranie realizacji zadań
publicznych z zakresu profilaktyki
rozwiązywania problemów
alkoholowych

4 000 zł

2. Biblioteka 97 000 zł

3. OSP Pogorzelec 3 220 zł

4. OSP Giby 140 000 zł

Razem 143 220 zł 151 000 zł 4 000 zł

Id: 7C8F40B2-3028-4E42-BEDA-ADAE5E41E7B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/16/18

Rady Gminy Giby

z dnia 19 grudnia 2018 r.

OBJAŚNIENIA

do § 1 pkt. 1

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 114 034 zł
5 100 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie dożywiania
702 zł - opłata za zajęcie pasa drogowego
11 000 zł - podatek od nieruchomości od osób fizycznych
10 000 zł - podatek od środków transportowych osób fizycznych
6 400 zł - opłata miejscowa
12 000 zł - podatek od czynności cywilnoprawnych osób fizycznych
200 zł - odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat lokalnych osób fizycznych
10 000 zł - opłata za wydane zezwolenia alkoholowe
50 000 zł - refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach
398 zł - odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych
1 426 zł - wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem w
zakresie świadczeń rodzinnych
2 000 zł - udziały gmin w podatku dochodowym od osób prawnych
4 308 zł - subwencja oświatowa
500 zł - kapitalizacja odsetek

do § 1 pkt. 2
1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 251 949 zł
28 506 zł - zakup energii, materiałów, usług związanych z hydrofornią oraz podatek VAT do Urzędu
Skarbowego
8 000 zł - zakup materiałów związanych z drogami gminnymi
1 000 zł - odszkodowanie dla Nadleśnictwa Głęboki Bród za osobę, której należy się lokal socjalny
1 000 zł - usługi związane z podziałem gruntów oraz wydawaniem decyzji o warunkach zabudowy
125 510 zł - wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń, zakup materiałów i usług, delegacje, odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych pracowników administracji oraz zatrudnionych na robotach
publicznych
5 000 zł - prowizja dla sołtysów i inkasentów pobierających opłatę miejscową
3 100 zł - zakup materiałów, energii, ubezpieczenie samochodów strażackich OSP
12 000 zł - odsetki od zaciągniętego kredytu bankowego
6 000 zł - zwrot kosztów pobytu dzieci z terenu naszej gminy w przedszkolach na terenie innych
jednostek samorządu terytorialnego (Miasto Augustów, Gmina Sejny, Miasto Sejny)
11 200 zł - zakup materiałów i ubezpieczenie samochodów dowożących uczniów
3 000 zł - wynagrodzenie nauczyciela zajmującego się nauczaniem dzieci wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
10 000 zł - wynagrodzenie bezosobowe i zakup materiałów związanych z Gminnym Programem
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
6 785 zł - stypendia dla uczniów
1 824 zł - zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami
5 000 zł - usługi związane z gospodarką komunalną
5 000 zł - zakup energii na oświetlenie ulic

Id: 7C8F40B2-3028-4E42-BEDA-ADAE5E41E7B1. Podpisany Strona 1



14 595 zł - wynagrodzenie pracowników hali oraz zakup opału na halę
229 zł - zakup materiałów i delegacje związane z wyborami samorządowymi
1 200 zł - zakup usług związanych z zadaniami zleconymi w zakresie administracji publicznej

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 137 915 zł
3 000 zł - koszty komornicze w związku z podatkami lokalnymi i opłatą za odpady komunalne
39 000 zł - rezerwa ogólna (na wniosek Wójta zmniejszono rezerwę ogólną z przeznaczeniem na: zakup
materiałów do hydroforni - 3 000 zł zakup energii do hydroforni - 6 000 zł, usługi związane z
hydrofornią - 10 000 zł, podatek VAT do Urzędu Skarbowego - 5 000 zł, utrzymanie dróg gminnych - 5
000 zł)
59 000 zł - wynagrodzenie pracowników, pochodne od wynagrodzeń oraz składki i usługi
telekomunikacyjne w Szkołach Podstawowych w Gibach i Karolinie
1 280 zł - dokształcanie nauczycieli
1 900 zł - dożywianie uczniów
229 zł - wynagrodzenie bezosobowe związane z wyborami samorządowymi
384 zł - usługi związane z pobytem pensjonariuszy w domach pomocy społecznej
2 995 zł - usługi związane z pobytem podopiecznego w Ośrodku wsparcia w Garbasie Drugim (z
powodu śmierci podopiecznego)
522 zł - zakup materiałów związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie
12 842 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników GOPS (przejście na emeryturę
pracownika wcześniej niż planowano)
9 548 zł - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń opiekunek świadczących usługi opiekuńcze
1 215 zł - usługi związane z rodzinami zastępczymi
6 000 zł - dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury

Id: 7C8F40B2-3028-4E42-BEDA-ADAE5E41E7B1. Podpisany Strona 2




